
ぶ1鼈 蟹L「重b癬猜鬼讐彎晴:|...´ ..´ ..壺薇鸞iプ 螂夢ふよ°盪:

″

`=L目

詢Eコi饉

=2″
イ薔τぎチ名ンどオンカンノレーズ澤12難

2024年 もてぎ・菅生 V:TAシ リーズ第3戦 。第4戦

MOTECI ノ
七

Road Course(4,801m)

VITA第 3戦 公式予選

暫定結果表 飽1

2024ノ 4ノ 28∂ :∠
L(多

Weather:Fine

Track :Dry

Best Time Delay / Gap B/L CarNameTypePos No Name

1   2
2   8
3  17
4  32
5  30
6  74
7  65
8   5
9  51
10  71
11  81
12  55
13  94

イシカワヨシオ
西濱 康行
カワモトミツル
窪田俊浩
辻 かずんど
小松 寛子
相馬 充寿
神蔵 俊平
佐藤 純―
太田和輝
伊勢屋 貴史
山口浩昭

∨ITA‐ 01

∨ITA-01

∨ITA-01

∨ITA-01

∨lTA-01

∨!TA-01

VITA‐ 01

VITA-01
VITA-01
VITA-01
∨lTA-01

VITA-01
VITA‐ 01

イ エケイイチ 2113.024                 3
2113.099   0.075  0.075    3
2113.339   0.315  0.240    6
2113.346   0.322  0.007    3
2113.403   0.379  0.057    4
2=13.803   0.779  0.400    3
2114.021   0.997  0.218    4
2=14.347   1.323  0.326    6
2:15.660   2.636  1.313    4
2116.135   3.111  0.475    7
2116.151   3.127  0.016    5
2116.263   3.239  0.112    5
2i16.576   3.552  0.313    4

器轟
以上予選通過 (2153.100‐ 130%)辮絆十
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ELEVレーシングVITA
SUNRISE BLVD.VITA
御堂土地建物VITA
RSかなやエンドレスVITA
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Start Tirne 108:25:00 Finish Tirne:08:40100


